


«БЕКІТІЛГЕН»

Астана қаласы әкімдігінің «Жоғары  
медициналық колледж» ШЖҚ МКК-  
директоры

 А. Саржанова

2024 ж



2024 жылғы I тоқсандағы есеп

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама нормаларын сақтау

Қосалқы тапсырма	Анықталған фактілердің сипаттамасы , қолданған шаралар
<p><b>1-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды анықтау (әкімшілік және қылмыстық)</p> <p><i>1-ішкі тапсырма.</i> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы хабарлау (әкімшілік және қылмыстық)</p>	<p>2024 жылдың IV тоқсанында сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) туралы хабарлама табылған жоқ.</p> <p>2024 жылдың I тоқсанында сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы жүргізілген жоқ.</p>
<p><b>2-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың (әкімшілік және қылмыстық) және мемлекеттік қызметтің беделін түсіретін құқық бұзушылықтардың орын алған фактілерінің мониторингі</p> <p><i>1-ішкі тапсырма.</i> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды (әкімшілік және қылмыстық) және мемлекеттік қызметтің беделін түсіретін құқық бұзушылықтарды салыстырып тексеру</p>	<p>2024 жылдың I тоқсанында сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік және қылмыстық) және Мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтар фактілері анықталған жоқ.</p>

<p><b>3-тапсырма.</b> Басшылардың бағынышты қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлығы үшін жауапкершілік талаптарын сақтау мониторингі</p>	<p>2024 жылдың I тоқсанында кәсіпорын басшысы мен кәсіпорынның басқа құрылымдық бөлімшелерінің басшылары қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін тәртіптік жауапкершілікке тартылған жоқ</p>
<p><b>1-ішкі тапсырма.</b> Басшыларды бағынышты қызметкерлерінің сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін әкімшілік жауапкершілікке тарту мониторингі</p>	<p>2024 жылдың I тоқсанында қызметкерлер сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтары үшін тартылған жоқ.</p>
<p><b>2-ішкі тапсырма.</b> Басшылардың басқа лауазымға тағайындалуына байланысты, бағынышты қызметкерлердің сыбайлас жемқорлығы үшін жауапкершілікті қарастырмау фактілерін анықтау</p>	<p>Есепті кезеңде басқа лауазымға тағайындалуына байланысты Бағыныстылардың сыбайлас жемқорлық үшін басшылардың жауапкершілігін қарастырмау фактілері анықталған жоқ.</p>
<p><b>4-тапсырма.</b> Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерінің мониторингі</p>	<p>2024 жылдың I тоқсанында бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілері анықталған жоқ.</p>
<p><b>1-ішкі тапсырма.</b> Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерін анықтау</p>	<p>ҚР БП ҚСЖАЕК порталы арқылы қызметкерлердің сыбайлас жемқорлық қылмыстар жасағаны туралы мәліметтерді тексеру кезінде Колледж оқытушысын сыбайлас жемқорлық қылмысы бойынша ертерек адамды тарту фактісі анықталды. Шешім қабылдау үшін колледж басшылығы "ҚР Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу комитетінің Астана қаласы бойынша департаменті және Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) Астана қаласы бойынша департаментіне осы жағдайды түсіндіру үшін хат жолдады. Осы факт бойынша есепті тапсыру кезінде шешім қабылданған жоқ.</p>
<p><b>5-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді сақтау мониторингі</p>	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулердің сақталуына Мониторинг жүргізіледі</p>
<p><b>1-ішкі тапсырма.</b> Мемлекеттік функцияларды орындаумен сәйкес келмейтін</p>	<p>2024 жылдың I тоқсанында мемлекеттік функцияларды орындаумен сыйыспайтын қызметті жүзеге асыратын тұлғалар белгіленбеген.</p>



қызметті жүзеге асыратын тұлғаларды анықтау	
<b>2-ішкі тапсырма.</b> Мүдделер қақтығысы болған кезде лауазымдық тапсырматерді жүзеге асыру фактілерін анықтау	2024 жылдың I тоқсанында мүдделер қақтығысы болған кезде лауазымдық міндеттерді жүзеге асыру фактілері анықталған жоқ.
<b>3-ішкі тапсырма.</b> Мүліктік және мүліктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе пайда табу мақсатында ресми таратуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілерін анықтау	2024 жылдың I тоқсанында мүліктік және мүліктік емес игіліктер мен артықшылықтарды алу немесе алу мақсатында ресми таратылуға жатпайтын қызметтік және өзге де ақпаратты пайдалану фактілері анықталған жоқ.
<b>4-ішкі тапсырма.</b> Егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынған адамдардың пайдасына материалдық сыйақы, сыйлықтар немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау	2024 жылдың I тоқсанында, егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынған адамдардың пайдасына материалдық сыйақы, сыйлықтар немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздіктер) үшін көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілері анықталмады.
<b>5-ішкі тапсырма.</b> Қазақстан Республикасының шегінен тыс жерде орналасқан шетелдік банктерде шоттарды (салымдарды) ашу және иелену, қолма-қол ақшаны және құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар (әкімшілік, қылмыстық) туралы хабарлау	2024 жылдың I тоқсанында Қазақстан Республикасынан тыс орналасқан шетелдік банктерде шоттарды (салымдарды) ашу, иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау фактілері анықталған жоқ.

Комплаенс-офицер



Д. Оразбеков